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Auftrag / Order
Auftraggeber / Customer

Datum / Date

Order No.

Versandart / Delivery Method

Zu senden an / Delivery Address

Bioplus®
IPN®-Kunststoff-Frontzähne /  
IPN®-Acrylic Anterior Teeth
V-Farben / V-Shades A1-D4

Erhältlich auch in / Also available in Biodent 10-41

	 Obere
	 Uppers	 A1	 A2	 A3	 A3,5	 A4	 B1	 B2	 B3	 B4	 C1	 C2	 C3	 C4	 D2	 D3	 D4	 Total
	 L22
	 L23
	 L31
	 L32
	 L36
	 L46
	 L50
	 L51
	 L61
	 L64
	 L65
	 L68
	 L80
	 L81
	 L90
	 L96
	 L99
	 A47
	 A48
	 A52
	 A58
	 A68
	 A85
	 A97
	 P26
	 P33
	 P40
	 P53
	 P64
	 Total

	 Untere
	 Lowers	 A1	 A2	 A3	 A3,5	 A4	 B1	 B2	 B3	 B4	 C1	 C2	 C3	 C4	 D2	 D3	 D4	 Total
	 U11
	 U21
	 U24
	 U33
	 U42
	 U52
	 U53
	 U54
	 U63
	 U74
	 U75
	 U76
	 U84
	 U85
	 U97
	 Total

Format: 210 x 297 mm 
Farben: Schwarz
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